
Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 4 k SoD č. OR/21/75011  Strana 1 (Celkem 4) 

 

Smluvní strany 
 
1. Objednatel: Pardubický kraj 

se sídlem:  Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupen:  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

 IČO:  70892822 
 DIČ:  CZ70892822, neplátce DPH 
 Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
 č.ú.:  220430336/0300 
 
 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman nebo Ing. Pavel Jakubec nebo  

Ing. Blanka Mansfeldová 

Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman nebo Ing. Blanka Mansfeldová nebo 
technický dozor objednatele 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman nebo Ing. Blanka Mansfeldová 
(dále jen jako „objednatel“) 

 
 

2. Zhotovitel: Společnost M – SILNICE, EUROVIA, II/366 Pohledy – křižovatka s I/43 
se sídlem:  Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 
zastoupen:  Mgr. Michalem Kropáčem, Ing. Michalem Šumpíkem 

a Ing. Zdeňkem Babkou 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č. ú.: 9134072/0800 
 
Společník 1, správce: 
M – SILNICE a.s.  
Se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO: 42196868 
DIČ: CZ4219686 
Zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 430 
 
Společník 2: 
EUROVIA CS, a.s. 
Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 45274924 
DIČ: CZ45274924 

Dodatek č. 4 
ke smlouvě o dílo č. OR/21/75011 

na zhotovení díla 
 

„Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s I/43 I. a II. 
etapa“ 

 
Veřejná zakázka  
P21V00000112 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 4 k SoD č. OR/21/75011  Strana 2 (Celkem 4) 

Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 1561 
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 

Osoby oprávněné k převzetí staveniště: 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 
 
uzavírají tento dodatek č. 4 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2021 smlouvu o dílo č. OR/21/75011 na zhotovení díla 
„Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s II/368, I. a II. etapa“, která byla následně 
upravena dodatky č. 1 až 3 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 4 je změna rozsahu 
stavebních prací. 
 
 
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení stavebních prací a s nimi souvisejících 
služeb v rozsahu dle Přílohy č. 9.“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se v dotčených částech ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 4 k SoD č. OR/21/75011  Strana 3 (Celkem 4) 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran: 

138 269 942,35 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“). 

DPH při sazbě 21 % činí 29 036 687,89 Kč 

Cena včetně DPH činí 167 306 630,24 Kč. 

 

Z toho: 

a) cena díla včetně sjednaných změn jeho rozsahu: 

Cena bez DPH činí 113 385 899,16 Kč. 

DPH při sazbě 21 % činí 23 811 038,82 Kč. 

Cena včetně DPH činí 137 196 937,98 Kč.“ 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text tohoto znění: 

„Příloha č. 9 - Oceněné soupisy dodatečných prací dodatku č. 4.“ 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 
 
 

Článek II. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1:  Oceněné soupisy dodatečných prací dodatku č. 4 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 Dodatku stává Přílohou č. 9 Smlouvy. 

 
 
 

Článek III. 

Zhotovitel bere na vědomí změnu oprávněných osob na straně objednatele tak, jak jsou tyto 
uvedeny v hlavičce tohoto dodatku. 

 
 
 

Článek IV. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto 
dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

4. Tento dodatek je podepisován elektronicky, tj. je podepsán způsobem, se kterým zvláštní 
právní předpis (zákon č. 297/2016 Sb., zákon č. 300/2008 Sb.) spojuje účinky 
vlastnoručního podpisu. 

5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 
4. 12. 2023 usnesením číslo R/2013/23. 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 4 k SoD č. OR/21/75011  Strana 4 (Celkem 4) 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
V Pardubicích 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
  
  
  
  
  
  

__________________ __________________ 
JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Mgr. Michal Kropáč 

hejtman předseda představenstva M – SILNICE a.s. 
  
  
  

  
  
 __________________ 
 Ing. Zdeněk Babka 
 místopředseda představenstva M – SILNICE 

a.s. 
  
  
  
  
  
 __________________ 

 Ing. Michal Šumpík 
 ředitel závodu Čechy východ EUROVIA CS, 

a.s., dle plné moci 
  

 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 13 

Zhotovitel: M  –  S IL N IC E  a . s .  
Investor: Pardubický kraj Datum:  
   
Název akce: Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s I/43 - I. a II. etapa 

 
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Předmět změny:    

Doměrky 

Popis a zdůvodnění změny:  
Na základě geodetického zaměření skutečného provedení díla zhotovitel předkládá rozdílový výkaz 
výměr. 

 

Počet připojených listů specifikací:                                    
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
 

Stanovisko projektanta stavby:  
 
 
 
Stanovisko technického dozoru stavby:  
           
 
 
 
Přílohy:  

• Geodetická měření 
• Výkaz výměr 
• Cenová nabídka subdodavatele 

 
 

 



 2

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      
Cena méněprací bez DPH : 
 

- 711, 36 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 
  

 1 670 053, 03 Kč  
 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

1 669 341,67 Kč 
 

Termín dokončení díla se nemění                                         

Výsledná cena změny s DPH :  
 

2 019 903, 42 Kč 
Navýšení počtu stavebních dnů se nemění 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 
 
Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 
                                             

 
                                              
 

Datum:  Datum:  

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 13 
 

Zhotovitel: M – SILNICE a.s. 

Změnový list vystavil: 
Datum:   
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/../………… tuto změnu rozsahu 
díla: 
Předmět změny:   

Doměrky 

Popis a zdůvodnění změny 

Na základě geodetického zaměření skutečného provedení díla zhotovitel předkládá rozdílový výkaz 
výměr. 

 















































 











 





































 





















       













  





   

 



  



   

  







   

   













   

   







   

  



   

















       











  







   

      

 

 















































 











 





































 





















       













  





   

 



  



   

  







   

      

   













   

   







   

  



   

















       











  







   

      

 



   



   

      

 

 















































 











 





































 





















       













       

 

 





Krajský úřad Pardubického kraje   


Dodatek č. 4 k SoD č. OR/21/75011  Strana 1 (Celkem 4) 


 


Smluvní strany 
 
1. Objednatel: Pardubický kraj 


se sídlem:  Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
zastoupen:  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 


 IČO:  70892822 
 DIČ:  CZ70892822, neplátce DPH 
 Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
 č.ú.:  220430336/0300 
 
 Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 


Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman nebo Ing. Pavel Jakubec nebo  


Ing. Blanka Mansfeldová 


Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman nebo Ing. Blanka Mansfeldová nebo 
technický dozor objednatele 


Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman 


Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Aleš Pachman nebo Ing. Blanka Mansfeldová 
(dále jen jako „objednatel“) 


 
 


2. Zhotovitel: Společnost M – SILNICE, EUROVIA, II/366 Pohledy – křižovatka s I/43 
se sídlem:  Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 
zastoupen:  Mgr. Michalem Kropáčem, Ing. Michalem Šumpíkem 


a Ing. Zdeňkem Babkou 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č. ú.: 9134072/0800 
 
Společník 1, správce: 
M – SILNICE a.s.  
Se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO: 42196868 
DIČ: CZ4219686 
Zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka č. 430 
 
Společník 2: 
EUROVIA CS, a.s. 
Se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 45274924 
DIČ: CZ45274924 


Dodatek č. 4 
ke smlouvě o dílo č. OR/21/75011 


na zhotovení díla 
 


„Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s I/43 I. a II. 
etapa“ 


 
Veřejná zakázka  
P21V00000112 







Krajský úřad Pardubického kraje   


Dodatek č. 4 k SoD č. OR/21/75011  Strana 2 (Celkem 4) 


Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 1561 
 


Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
p. Josef Řezníček – výrobní náměstek tel. 602 381 345 
p. Luboš Mikulecký – stavbyvedoucí tel. 602 288 258 
Mgr. Jiří Pokorný – vedoucí provozu Moravská Třebová tel. 606 680 697 
Ing. Martin Beránek, hlavní stavbyvedoucí tel. 731 601 578 
p. Zbyněk Jakubský, vedoucí sektoru 
Ing. Pavol Škuliga, provozně-obchodní náměstek 


Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 
p. Josef Řezníček – výrobní náměstek tel. 602 381 345 
p. Luboš Mikulecký – stavbyvedoucí tel. 602 288 258 
Mgr. Jiří Pokorný – vedoucí provozu Moravská Třebová tel. 606 680 697 
Ing. Martin Beránek, hlavní stavbyvedoucí tel. 731 601 578 
p. Zbyněk Jakubský, vedoucí sektoru 
Ing. Pavol Škuliga, provozně-obchodní náměstek 


Osoby oprávněné k převzetí staveniště: 
p. Josef Řezníček – výrobní náměstek tel. 602 381 345 
p. Luboš Mikulecký – stavbyvedoucí tel. 602 288 258 
Mgr. Jiří Pokorný – vedoucí provozu Moravská Třebová tel. 606 680 697 
Ing. Martin Beránek, hlavní stavbyvedoucí tel. 731 601 578 
p. Zbyněk Jakubský, vedoucí sektoru 
Ing. Pavol Škuliga, provozně-obchodní náměstek 


Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
p. Josef Řezníček – výrobní náměstek tel. 602 381 345 
p. Luboš Mikulecký – stavbyvedoucí tel. 602 288 258 
Mgr. Jiří Pokorný – vedoucí provozu Moravská Třebová tel. 606 680 697 
Ing. Martin Beránek, hlavní stavbyvedoucí tel. 731 601 578 
p. Zbyněk Jakubský, vedoucí sektoru 
Ing. Pavol Škuliga, provozně-obchodní náměstek 


 
(dále jen jako „zhotovitel“) 


 
 
uzavírají tento dodatek č. 4 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2021 smlouvu o dílo č. OR/21/75011 na zhotovení díla 
„Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s II/368, I. a II. etapa“, která byla následně 
upravena dodatky č. 1 až 3 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 4 je změna rozsahu 
stavebních prací. 
 
 
 


Článek I. 


1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 


Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 


„Součástí předmětu díla je rovněž provedení stavebních prací a s nimi souvisejících 
služeb v rozsahu dle Přílohy č. 9.“ 


V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 


 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 


Stávající text bodu 1. se v dotčených částech ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 







Krajský úřad Pardubického kraje   


Dodatek č. 4 k SoD č. OR/21/75011  Strana 3 (Celkem 4) 


„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran: 


138 269 942,35 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“). 


DPH při sazbě 21 % činí 29 036 687,89 Kč 


Cena včetně DPH činí 167 306 630,24 Kč. 


 


Z toho: 


a) cena díla včetně sjednaných změn jeho rozsahu: 


Cena bez DPH činí 113 385 899,16 Kč. 


DPH při sazbě 21 % činí 23 811 038,82 Kč. 


Cena včetně DPH činí 137 196 937,98 Kč.“ 


V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 


 


3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 


Na konec článku se na nový řádek doplňuje text tohoto znění: 


„Příloha č. 9 - Oceněné soupisy dodatečných prací dodatku č. 4.“ 


V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 
 
 


Článek II. 


Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 


Příloha č. 1:  Oceněné soupisy dodatečných prací dodatku č. 4 


Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 Dodatku stává Přílohou č. 9 Smlouvy. 


 
 
 


Článek III. 


Zhotovitel bere na vědomí změnu oprávněných osob na straně objednatele tak, jak jsou tyto 
uvedeny v hlavičce tohoto dodatku. 


 
 
 


Článek IV. 


1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 


2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 


3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto 
dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 


4. Tento dodatek je podepisován elektronicky, tj. je podepsán způsobem, se kterým zvláštní 
právní předpis (zákon č. 297/2016 Sb., zákon č. 300/2008 Sb.) spojuje účinky 
vlastnoručního podpisu. 


5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 
4. 12. 2023 usnesením číslo R/2013/23. 







Krajský úřad Pardubického kraje   


Dodatek č. 4 k SoD č. OR/21/75011  Strana 4 (Celkem 4) 


6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 


 
V Pardubicích 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
  
  
  
  
  
  


__________________ __________________ 
JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Mgr. Michal Kropáč 


hejtman předseda představenstva M – SILNICE a.s. 
  
  
  


  
  
 __________________ 
 Ing. Zdeněk Babka 
 místopředseda představenstva M – SILNICE 


a.s. 
  
  
  
  
  
 __________________ 


 Ing. Michal Šumpík 
 ředitel závodu Čechy východ EUROVIA CS, 


a.s., dle plné moci 
  


 







 1


OZNÁMENÍ ZM ĚNY  číslo OZ: 13 


Zhotovitel: M –  S IL N ICE  a .s .  
Investor: Pardubický kraj Datum:  
   
Název akce: Modernizace silnice II/366 Pohledy - křižovatka s I/43 - I. a II. etapa 


 
Způsob odeslání / předání 
datum: 


poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    


Předmět změny:    


Doměrky 


Popis a zdůvodnění změny:  
Na základě geodetického zaměření skutečného provedení díla zhotovitel předkládá rozdílový výkaz 
výměr. 


 


Počet připojených listů specifikací:                                    
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
 


Stanovisko projektanta stavby:  
 
 
 
Stanovisko technického dozoru stavby:  
           
 
 
 
Přílohy:  


• Geodetická měření 
• Výkaz výměr 
• Cenová nabídka subdodavatele 


 
 


 







 2


Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      
Cena méněprací bez DPH : 
 


- 711, 36 Kč 


 


Cena víceprací bez DPH : 
  


 1 670 053, 03 Kč  
 


Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 


1 669 341,67 Kč 
 


Termín dokončení díla se nemění                                         


Výsledná cena změny s DPH :  
 


2 019 903, 42 Kč 
Navýšení počtu stavebních dnů se nemění 


Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 
 
Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 


 
                                             


 
                                              
 


Datum:  Datum:  


 


ZMĚNOVÝ LIST  číslo ZL: 13 
 


Zhotovitel: M – SILNICE a.s. 


Změnový list vystavil: Mgr. Jiří Pokorný – zástupce zhotovitele 
Datum:   
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/../………… tuto změnu rozsahu 
díla: 
Předmět změny:   


Doměrky 


Popis a zdůvodnění změny 


Na základě geodetického zaměření skutečného provedení díla zhotovitel předkládá rozdílový výkaz 
výměr. 


 







Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 102.1.ZH, Komunikace


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


M - SILNICE a.s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


M!rné jednotky:


Po et m!rných jednotek:


Náklad na m!rnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 21.11.2023


 23 665 693,52


 4 969 795,64


 28 635 489,16


 22 948 281,69


 1,00


 23 665 693,52 K"


K"


K"


K"


K"


Rozpo et:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


K"


K"


K"


Zm!na stavby  . ZL 13 Zm!nový list  . 13 - Dom!rky


 309 753,12


 65 048,16


 374 801,28


Aspe


3.6.2.4


1Strana:


#as:  8:20:0522.11.2023Datum:


Zm!na stavby - celkem:


Firma: M - SILNICE a.s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 102.1.ZH, Komunikace


Po". . Polo�ka Typ Text MJ Po et MJ J.cena Celkem


Polo�ky zm!ny stavby  . ZL 13


3.6.2.4


2Strana:


 8:20:05#as:22.11.2023Datum:


Firma: M - SILNICE a.s.


1.1 - Zemní práce - komunikace


 83 11360 ROZRYTÍ VOZOVKY


rozrytí stávajících asfaltových vrstev pro recyklaci za studena na míst$ 


v"etn$ reprofilace


M2  146,500  24,00  3 516,00


Celkem  3 516,00


5 - Komunikace


 6 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 


50MM


M2  146,060  218,00  31 841,08


 7 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 


70MM


lo�ná vrstva se zvý�enou odolností proti prokopírování trhlin s 


modifikací CRmB dle TP 148 tab.3 podle 4.4.1;


M2  120,965  255,00  30 846,08


 69 572213 1 SPOJOVACÍ POST%IK Z EMULZE DO 0,5KG/M2


Jednovrstvý emulzní nát$r a/nebo spojovací post ik (v závislosti na 


technologickém postupu prací se v p ípad$ "asové prodlevy a 


pojí�d$ní recyklované vrstvy zajistí její ochrana nát$rem, p ed 


pokládkou AC se povrch opat í spojovacím post ikem z kationaktivní 


emulze v mno�ství zbytkového pojiva 0,4 - 0,6 kg/m 2 );, pod lo�nou 


vrstvu


M2  120,965  10,00  1 209,65


 70 572213 2 SPOJOVACÍ POST%IK Z EMULZE DO 0,5KG/M2


Spojovací post ik z kationaktivní asfaltové emulze ur"ené pro 


spojovací post iky v mno�ství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2 mezi 


lo�nou a obrusnou vrstvou


M2  146,060  10,00  1 460,60


 81 56331 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE �T&RKODRTI TL. DO 50MM


vyrovnání pro recyklaci


M2  620,775  38,00  23 589,45







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 102.1.ZH, Komunikace


Po". . Polo�ka Typ Text MJ Po et MJ J.cena Celkem


Polo�ky zm!ny stavby  . ZL 13


3.6.2.4


3Strana:


 8:20:05#as:22.11.2023Datum:


Firma: M - SILNICE a.s.


 84 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL 


DO 200MM


projekt uva�uje p edb$�n$ dávkování 5% cementu a 3,5 % asfaltové 


emulze nebo zp$n$ný asfalt a p i stavb$ bude zhotovitelem up esn$no.


M2  70,775  256,00  18 118,40


 85 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3  301,319  661,00  199 171,86


Celkem  306 237,12


Celkem za rozpo et  309 753,12







Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 103.1.ZH, Komunikace


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


M - SILNICE a.s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


M!rné jednotky:


Po et m!rných jednotek:


Náklad na m!rnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 21.11.2023


 32 544 693,27


 6 834 385,59


 39 379 078,86


 28 313 540,08


 1,00


 32 544 693,27 K"


K"


K"


K"


K"


Rozpo et:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


K"


K"


K"


Zm!na stavby  . ZL 13 Zm!nový list  . 13 - Dom!rky


 642 053,55


 134 831,25


 776 884,80


Aspe


3.6.2.4


1Strana:


#as: 12:34:3121.11.2023Datum:


Zm!na stavby - celkem:


Firma: M - SILNICE a.s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 103.1.ZH, Komunikace


Po". . Polo�ka Typ Text MJ Po et MJ J.cena Celkem


Polo�ky zm!ny stavby  . ZL 13


3.6.2.4


2Strana:


12:34:31#as:21.11.2023Datum:


Firma: M - SILNICE a.s.


1.1 - Zemní práce - komunikace


 83 11360 ROZRYTÍ VOZOVKY


rozrytí stávajících asfaltových vrstev pro recyklaci za studena na míst$ 


v"etn$ reprofilace


M2  85,567  24,00  2 053,61


Celkem  2 053,61


5 - Komunikace


 6 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 


50MM


M2  253,000  218,00  55 154,00


 7 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 


70MM


lo�ná vrstva se zvý�enou odolností proti prokopírování trhlin s 


modifikací CRmB dle TP 148 tab.3 podle 4.4.1;


M2  335,037  255,00  85 434,44


 12 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE �T%RKODRTI TL. DO 200MM M2  414,977  154,00  63 906,46


 69 572213 1 SPOJOVACÍ POST&IK Z EMULZE DO 0,5KG/M2


Jednovrstvý emulzní nát$r a/nebo spojovací post ik (v závislosti na 


technologickém postupu prací se v p ípad$ "asové prodlevy a 


pojí�d$ní recyklované vrstvy zajistí její ochrana nát$rem, p ed 


pokládkou AC se povrch opat í spojovacím post ikem z kationaktivní 


emulze v mno�ství zbytkového pojiva 0,4 - 0,6 kg/m 2 );, pod lo�nou 


vrstvu


M2  253,000  10,00  2 530,00


 70 572213 2 SPOJOVACÍ POST&IK Z EMULZE DO 0,5KG/M2


Spojovací post ik z kationaktivní asfaltové emulze ur"ené pro 


spojovací post iky v mno�ství zbytkového asfaltu 0,3 kg/m2 mezi 


lo�nou a obrusnou vrstvou


M2  335,037  10,00  3 350,37


 81 56331 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE �T%RKODRTI TL. DO 50MM


vyrovnání pro recyklaci


M2  2 270,778  38,00  86 289,56







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO 103.1.ZH, Komunikace


Po". . Polo�ka Typ Text MJ Po et MJ J.cena Celkem


Polo�ky zm!ny stavby  . ZL 13


3.6.2.4


3Strana:


12:34:31#as:21.11.2023Datum:


Firma: M - SILNICE a.s.


 84 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL 


DO 200MM


projekt uva�uje p edb$�n$ dávkování 5% cementu a 3,5 % asfaltové 


emulze nebo zp$n$ný asfalt a p i stavb$ bude zhotovitelem up esn$no.


M2  253,000  256,00  64 768,00


 85 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3  387,074  661,00  255 855,91


Celkem  617 288,74


9.1 - Ostatní konstrukce a práce - komunikace


 27 917224 1 SILNI#NÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍK' 


�Í& 150MM


M  32,700  456,00  14 911,20


 90 966842 ODSTRAN%NÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M  65,000  120,00  7 800,00


Celkem  22 711,20


Celkem za rozpo et  642 053,55







Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO.103.1.ZV, Komunikace


Objednatel:


Zhotovitel dokumentace:


Základní cena:


M - SILNICE a.s.


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


Z toho rozhod.hmoty:


M!rné jednotky:


Po et m!rných jednotek:


Náklad na m!rnou jedn.:


          


Zhotovitel:


Vypracoval zadání:


Datum zadání:


ZBV vypracoval:


Datum vypracování ZBV 21.11.2023


 234 131,12


 49 167,54


 283 298,66


 73 499,12


 1,00


 234 131,12 K"


K"


K"


K"


K"


Rozpo et:


Cena - celkem:


DPH:


Cena s daní:


K"


K"


K"


Zm!na stavby  . ZL 13 Zm!nový list  . 13 - Dom!rky


 160 632,00


 33 732,72


 194 364,72


Aspe


3.6.2.4


1Strana:


#as:  8:06:1022.11.2023Datum:


Zm!na stavby - celkem:


Firma: M - SILNICE a.s.







Aspe


Stavba:


Objekt:


Rozpo et:


A006/20, Modernizace silnice II/366 Pohledy - k i�ovatka s I/43 - II.etapa


_Z, Zp!sobilé výdaje projektu


SO.103.1.ZV, Komunikace


Po". . Polo�ka Typ Text MJ Po et MJ J.cena Celkem


Polo�ky zm!ny stavby  . ZL 13


3.6.2.4


2Strana:


 8:06:10#as:22.11.2023Datum:


Firma: M - SILNICE a.s.


1 - Zemní práce


 109 109 R OPLOCENÍ - DODÁVKA A MONTÁ� KPL  1,000  160 632,00  160 632,00


Celkem  160 632,00


Celkem za rozpo et  160 632,00







